
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/439/21 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Ożarów Mazowiecki 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/157/19 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Ożarów 
Mazowiecki, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie:     

„§ 16. Wydawanie warunków przyłączenia do sieci odbywa się w trybie i na zasadach przewidzianych 
w przepisie art. 19a ustawy.”; 

2) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie:     

„1. Warunki przyłączenia do sieci, o których mowa w § 16 Regulaminu, zawierają: 

1) informacje określone przepisem art. 19a ust. 4 ustawy; 

2) wskazują miejsce przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub sieci kanalizacyjnej; 

3) wskazują parametry techniczne przyłącza wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego; 

4) wskazują miejsce zainstalowania wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego, a także innych 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych oraz wodomierza, o którym mowa w § 14 ust. 4; 

wskazują sposób odbioru przyłącza wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego.”; 

3) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie:     

„2. Warunki przyłączenia do sieci, o których mowa w § 16 Regulaminu, powinny ponadto zawierać, co 
najmniej: 

1) postanowienie, że nie stanowią podstawy prawnej do korzystania z nieruchomości osoby trzeciej, 
przez którą ma przebiegać przyłącze wodociągowe lub przyłącze kanalizacyjne; 

2) w przypadku, jeżeli jest to uzasadnione warunkami prawidłowej eksploatacji przyłącza 
wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego, obowiązek wybudowania urządzenia podnoszącego 
ciśnienie wody lub przepompowni ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12602



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Cichal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12602


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 16

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-31T09:46:30+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




